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   Wg rozdzielnika 

 

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia pn. Modernizacja odcinków dróg 

wojewódzkich i obiektów mostowych – modernizacja DW 968 na odcinku Kamienica – 

Zabrzeż 

(nr ZDW-DN-4-271-41/23)   

 

Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie prowadzający postępowanie jw., 

niniejszym na podstawie art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP)  

udziela poniżej odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły  

do Zamawiającego (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez 

Zamawiającego): 
 

Pytanie nr 1 

Czy Zamawiający przewiduje jako roboty dodatkowe wymianę kompletnych wpustów ulicznych  

w sytuacji, gdy obudowa wpustu bądź kratka będzie uszkodzona lub wyeksploatowana? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji niniejszego zamówienia nie przewiduje się 

wykonania prac wskazanych w pytaniu jako robót dodatkowych – na marginesie zaznacza się,  

iż wykonania robót dodatkowych nie da są przewidzieć a priori, ponieważ ich istota opiera się  

o aspekty braku możliwości przewidzenia konieczności ich realizacji oraz nieuwzględnienia  

ich w ramach przedmiotu zamówienia. Jednocześnie nadmienia się, iż przedmiot niniejszego 

zamówienia został w sposób wyczerpujący, kompletny i precyzyjny opisany za pomocą 

Specyfikacji Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych (STWiORB) oraz 

przedmiarów robót (udostępnionych w ramach OPZ – zał. nr 1 SWZ). 
 

Pytanie nr 2 

W przedmiarze robót Zamawiający nie uwzględnił krotności, przez co opis jest niespójny  

z zastosowaną normą. Czy wykonawca może samodzielnie określić krotności dla poszczególnych 

pozycji tak, by były one zgodne z opisem? 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, iż w pozycjach przedmiarowych, w których nie uwzględniono krotności, 

należy przyjąć analogie i określić je zgodnie z opisem pozycji. 

 

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
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